
               
 

 

 

 

 

Haugaland Golfklubb 
Årsmelding 2025 

 

Medlemmer: 
 
Det har vore stor auke i medlemsmassen året 2025. Det er gledeleg å sjå fin aktivitet i dei 
ulike gruppene. 
 
 

Medlemsoversikt 2021 2022 2023 2024 2025 

Barn t.o.m. 12år 24 21 21 26 27 

Junior 49 48 53 66 115 

Ungdom 25 26 30 62 97 

Student 34 35 43 54 61 

Hovedmedlem 412 469 450 491 562 

Ektefelle 53 50 48 48 54 

Medl. u/spilerett 112 104 96 102 115 

B-Medlem 18 14 13 10 8 

Sponsor 73 55 75 39 64 

Antall medlemmer 809 822 830 898 1103 

 
 
Årsmøte 2025 vart avvikla 24. februar 2025. 
 
 
Medlemsmøte: 
 
Det har vore medlemsmøte samtidig med årsmøte 2025. Dei ulike gruppene har hatt sine 
avslutningsarrangement for året 2025. 
 
Styret 2025: 
 
Jorunn Skåden styreleiar 
 
Stig Runar Tveit styremedlem 
Torunn Nonslid           styremedlem 
Erland Eriksen styremedlem 
Geir Idar Nonslid styremedlem 
Nina Helle  styremedlem 
Øystein Bjelland styremedlem 
 
Styret i 2025 har hatt 8 møter. 
 
Øystein Bjelland og Jorunn Skåden har vore klubben sine representantar i styret for Sveio 
Golfpark AS. 



 
 
 

UNDER BYGGING: 
 

Det er svært gledeleg at det nå er sett i gong bygging av fleire nye 
utslagsplassar. 
 
Det vert også spanande med trackman-skjermar innstallert på kvar utslagplass. 
Ei nyvinning mange ser fram til. Dette vil gi oss eit nær komplett golfanlegg der 
ny teknologi kjem på plass. 
 
 
 

Økonomi: 
 

Økonomien i klubben er framleis god. Auke i nye medlemmer og auke i 
gjestespel gjer at Golfklubben saman med Baneselskapet kan utvikla banen vår 
vidare til glede for alle medlemmene. Målet er eit topp anlegg som har det beste 
tilbodet innan golf i regionen. 
 
 
 

Komitear: 
 

Klubben har 6 underkomitear som har sine årsrapportar: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Elite: 
 
 

Første sesong som golfproff for Bård. 
  

2025 starta med eit kort treningopphald i USA før Bård, med caddie Gavin, 

dro til Sør-Afrika. Det var klart for debut på HotelPlanner tour, tidlegare 

Challenge Tour. 

Reisevegen var lang med tanke på at Bård berre var kvalifisert for berre ein 

turnering.   
  

Debuten gjekk så bra at Bård kvalifiserte seg med sin 5. plass direkte vidare 

til neste turnering i Pretoria i Sør-Afrika. Nok ein god plassering og vidare til 

Cape Town. Ei vekes turneringsspel blei til 3 veker. Ein svært god start på 

profflivet.  
  

Bård missa ikkje ein einaste «cut» før han deltok på HotelPlanner tour si 

andre turnering i Frankrike i slutten av juni. Utruleg prestasjon av ein 

debutant på touren.  
  

Sesongen på HotelPlanner Tour enda i Kina, og der klarte Bård jamvel å 

komma seg med i finalen som blir spelt på Mallorca. Der er det avgrensa 

startfelt på berre 45 spelarar. Bård spelte totalt 27 turneringar i 2025. Så det 

var eit travelt år. 
  

Første sesong enda med 33. plass på samanalagtlista. 

Diverre er det berre dei 20 beste som rykker opp til DP World tour.  
  

Bård fekk totalt 5 topp 10 plasseringer sist sesong på Hotel Planner tour. 

Det er imponerande i debut sesongen.  
  

Etter sesongslutt prøvde han seg på Q-school for å kvalifisere seg til 

europatouren på den måten. Han var innafor veldig lenge, men etter 6 

rundar mangla det eit fattig slag for å komme blant dei 20 beste som får 

plass neste sesong.  
  

Det blir dermed ein ny sesong på HotelPlanner tour. Nå veit han mykje meir 

om kva som møter ham og alt som kan skje når ein reiser så mykje.  
  
Bård vil rette ei stor takk til klubben sin, støttespelarar og alle 
medlemmer som støtter ham med gode ord og kjærkomen 
støtte.  

 
 
 
 
 
 
 



Turneringer 2025 

Turneringene for 2025 ble gjennomført i mange ulike turneringsformer. 

16 turneringer ble gjennomført, 855 spillere har spilt turnering ( mange har spilt flere 

turneringer) 

Dette utgjør ett snitt på ca 53 spillere pr turnering, som er litt økning fra fjoråret 

11 single turneringer og 5 parturneringer. Dette er nok en formel som er ganske ok. Men 

parturneringer er nok litt mer i vinden, så muligens litt mer av de 2026 

De fire største turneringene var Åpningsturneringen, KIWI Sveio open,        3 delt parturnering 

og Ryder Cup. Ryder cup ble meget godt tatt imot. Mange gode premier og bra samling etter 

runden. Men Kiwi Cup var den eneste som ble fullbooket med venteliste 

Årets klubbmestere ble Even Dueland, Marita Kolås damer og klubbmester senior ble Rune A 

Slotten. Her var det nok en gang altfor lav deltagelse. Må gjør en ekstra innsats i 2026 for å få 

med minst 60 spillere 

Ble også i 2025 noen avlysninger på grunn av værforhold og lav påmelding. Må vær minimum 

15 spillere for å gjennomføre. 

Fremdeles mye avmelding rett før turneringsstart. Påmelding lenge før gir en smitteeffekt 

samtidig som det er lettere å planlegge turneringene. 

Shotgunstart er det mest vanlige og gjør samlingene etterpå miljøskapende. 

Vi har og flere varierte treningsformer-turneringsformer. Medlems-gruppetreninger var veldig 

populært og satser på det blir mer av i 2026. 

Vi brukte mer penger på premier i 2025, noe som og var i henhold til budsjett. Nå når klubben 

går så godt er dette en måte å gi tilbake til medlemmene på. 

Skal ikke tjene penger på turneringene, dette skal være miljøskapende og engasjerende. 

Det har også vært vellykkede regionale turneringer, Srixon tour, RJT tour. 

Vi ser også veldig frem til 1-2 mai i 2026, da vi for første gang skal ha Norgescup- Garmin 

Norgescup for de beste spillerne i Norge. 

Mvh 

Stig Runar Tveit 

Turneringskomiteen 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSMELDING 2025, DAMEGOLF I HAUGALAND GOLFKLUBB 

 

Det ble sendt ut mail til alle damemedlemmene i Haugaland Golfklubb i starten av mars, der 

det ble gitt en oversikt over aktiviteten i 2025. 

 

Fast tirsdagsspill: 

Oppstart: Vi hadde oppstart tirsdag 1. april. I tillegg til å bruke hovedbanen, har vi brukt 9 

hullsbanen mye. Vi har og hatt noen tirsdager der Lucas har gitt oss innspill i 

gruppe/individuelt, noe som har vært veldig positivt.   

Avslutning: Sesongen ble avsluttet med en turnering søndag 19. oktober og en samling med 

spill, pizza og regelquiz lørdag 8.november. 

 

Golftur til Stavanger: 

31 mai-1.juni reiste en gjeng til Stavanger og spilte på Stavanger golfklubb og Sola golfklubb 

(Forus) God stemning både på banen og utenfor. 

 

Haugaland Dametour: 

HGK arrangerte denne 17. juni. 

Deltagelsen var bra, fine premier og denne gangen var det også deltaker fra Stord golfklubb. 

 

LAG-NM: 

Vi deltok med damelag i NM (2 div) Tre damer fra HGK reiste til arrangørklubben, Sandnes 

golfklubb. 

 

Nina Helle 

Dameansvarlig 

 

                      

 

 

 

 

 



Årsmelding for senior-scramble 2025 

 

Senior- scramble er en uformell turnering, der hovedpremien er at laget får bilde av seg på 

hjemmesida.  Der blir også resultatene kunngjort for de 3 beste laga. Vi spiller fast hver 

onsdag.  Vanligvis spiller vi hele året, så sant banen er åpen,  men også i år ble det noen 

avbrudd på grunn av at det var mye regn, snø og frost. 

 

Spillerne betaler 50 kroner for hver turnering, som dekker kaffe og litt mat etter turneringen. 

Vi har som regel et lite overskudd hvert år. I år har vi brukt kr. 3000 til ny putekasse på 

terrassen. Vi har også betalt for mat til turnering  vi hadde på Torvastad og til juleavslutningen.    

 

I 2025 har vi spilt 45 turneringer, med til sammen 846 starter.  56 personer har deltatt minst 

en gang. Størst antall på en gang er 30 spillere.  Antall damer er doblet fra 4 i 2024 til 8 i år.   I 

gjennomsnitt har det vært 18,8 spillere med på vær turnering. Noen av våre trofaste deltakere 

har vært med på nesten alle turneringene. 

 

Vi sluttet sesongen med en hyggelig  julesamling  på  klubbhuset 17. desember.  Været var 

med oss, så vi fikk en fin turnering før avslutningen med putte-konkurranse,  julegrøt og noen  

premier. 

 

Vi har et godt sosialt miljø. Turneringene blir alltid avsluttet med og kaffe, kaker og en god 

prat. 

18. juni hadde vi tur til golfbanen på Torvastad. Vi var 16 som spilte på en fin bane.  At det var 

så liten interesse for dette var litt trist da alt var lagt til rette med mat og golf biler m.m.. 

Turneringene er åpne for alle over 50 år, og vi ønsker gamle og nye deltakere velkommen til et 

nytt år. 

Sigmund Tveit 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsmelding frå dugnads-gjengen 2025 

Det har vore nok eit godt dugnadsår med mange oppgaver som er utført. Fleire nye medlemar 

har meldt seg til teneste, og kvar torsdag stiller +/-15 personar uansett vær. Me arbeidar eit 

par timar før me tar oss litt mat, supplert med fantastisk gjærbakst frå Gro. Etterpå blir det 

gjerne golf, ute eller inne, avhengig av vær og føreforhold. Det er ein super gjeng som alltid er 

på tilbodsida. Med ein god del eksta-dugnader ved hastesaker så utgjer dette arbeidet no opp 

mot eitt årsverk. Ikkje dårleg det. 

Det vart utarbeidet ein tiltaksplan for kvart hol for nokre år sidan. Denne blir oppdatert med nye 

oppgåver kvart år. Den nye rangen og 9-holsbana, samt anna infrastruktur er no inkludert i 

planen. 

Eit overordna mål er å ha eit velstelt anlegg. Mykje av dugnadene går med til å gjera 

ytterkantane av bana fri for kratt og skog. Dette er arbeid som må gjerast med 

javne mellomrom på alle hol. Her bidrar også dei med tilrettelagt arbeid på ein særs god og 

produktiv måte. 

Hovudaktiviteter for dugnaden vore: 

- 9-holsbana (kortholsbana) 

o Byggd bru over bekken ut frå hol 9 

o Fjerning av grantrær etter krav i reguleingsplanen 

o Preparert pålar (OB-pålar) og 150/50 meter markørar klar for maling og 

utplassering 

o Fjerna trær/kratt mellom hol 9 på kortholsbana og hol 2 på hovudbana 

o Rydda skog og buskass mellom inn- og utgang kortholsbana 

- Hovudbana: 

o Skoging og fjerning av kratt mellom Tee og fairway på dei fleste hola 

o Mykje skoging mellom green hol 5 og T56 utslag hol 6, til venstre for FW og opp 

mot green hol 7 til venstre for green hol 8, bak green hol 15 og framføre 

dagsturhytta mot aust og sør og til høgre bak green på hol 16. Mykje bruk av 

fliskuttar for å få vekk greiner frå hogsten. Skoginga blir gjort for å få tidlegare 

og meir sollys inn på bane, greenar og T-stader 

o Støypt fundament og montert sviller med hol-informasjon 

o Lagd og sett opp nytt stativ for bjelle på hol 10. Lagd stativ for bjeller på hol 3 og 

4, for montering når frosten går. 

o Grusing av vegar. Forsøk med resirkulert oljegrus har gitt godt og meir varig 

resultat 

o Fjerning av gras rundt avstandsmerker i fairway 

o Retta opp raude stakar og erstatta øydelagde med nyproduserte 

- Range 

o Planert for nye utslag langs parkeringa 

o Malt veggar i simulatorrom og ute på rangen 

o Lagd fundament og reist opp master for flomlys 

o Montert lampar til flomlys på stolpar og på rangebygg 

- Klubbhus 

o Vaska, skrapa og malt rekkverk, og vaska og beisa terrassen 

Ei stor takk til alle som stiller på torsdagane for å bidra til at me har eit fantastisk golfanlegg. Ei 

endå større takk til Gro Eileraas for den fantastiske baksten. Me takkar også for eit godt og 

produktivt samarbeid med Gavin, banemannskapet, klubb-og bane-styre. 

Simon Eileraas, Kristian Birkeland, Terje Kleppe  

 
 
 

 



Årsmelding juniorgruppa. 
 
Som alle andre år er det noen som vokser ut av juniorgruppen, men heldigvis kommer 
det nye ansikter til. 
 
Som en del av at de vokser ut av juniorgruppen, er det veldig hyggelig å se at flere av 
dem er blitt integrert i klubben, og fortsetter med golfen utover treningene.  
 
Vi har i 2025 hatt et år med høy aktivitet, med fire treninger i uken. Delt i 
aldersgruppene 6-12 og 13-19 år. Begge gruppene har mange aktive barn og det er 
stor variasjon i treningsformene, med alt fra trening på rang og puttegreen til spill på 
banen. Vi har profittert på at den nye 9 hullsbanen har åpnet, og det har vært mye spill 
der i år. Veldig fin treningsarena for juniorgruppen.  
 
Det har i år vært flere juniorer som har deltatt på regionale turneringer. Alle deltar for å 
ha det kjekt og for å ha videre utvikling. Juniorer har i denne prosessen hatt stor glede 
av å delta i turneringspill. Det har også vært juniorer fra Haugaland golfklubb som har 
vunnet sine klasser. Veldig kjekt å se så mye mestring og glede.  
 
Vi satser på at 2026 blir et like godt, om ikke bedre, år for juniorgolfen i Sveio.  
 
Oppstart forventes rundt påsketider i 2026.  
 
Vel møtt neste år og takk for ett fint golfår i 2025. 
 
Simon 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultatrapport 

Haugaland Golfklubb 

 
01.01.2025 - 31.12.2025 

 

Resultat (2025) 

Regnskapskonto 2025 
2024 

Periode Endring 

Driftsresultat 

3205 Samarbeidsavtale Sveio Golfpark 350000  350000 

3210 Medlemskontingent 811536 702039 109497 

3220 Startkontingenter 120200 95920 24280 

3230 Inntekter div. arrangement 21592  21592 

3240 Inntekter damegruppe 4750 3900 850 

3270 Innkomne midler etter søknad 72207 66308 5899 

Salgsinntekter 1380285 868167 512118 

3410 Tilskudd juniorarbeid 750  750 

3441 Tilskudd fra NIF 109736 56901 52835 

3450 Tilskudd Grasrotandel 93814 84974 8841 

3460 "Et slag av gangen" 48820 43700 5120 

3910 Momskompensasjon fra NIF 71707 90236 -18529 

Annen driftsinntekt 324827 275811 49017 

Driftsinntekter 1705112 1143978 561135 

6310 Leie lokaler 68880 67500 1380 

6591 Div. driftsutgifter 41845 67305 -25460 

6592 Premier 87079 61824 25255 

6593 Div. utgifter/premier juniorer 38252 29899 8353 

6594 Utgifter damegruppe 11227 8971 2256 

6595 "Et slag av gangen" 42954 43700 -746 

6791 Administrative tjenester SGP 165800 165000 800 

6811 Itavgift/hjemmeside 48917 58006 -9089 

6870 Sportslig satsning 137533 142401 -4868 

6891 Turneringsutgifter 21095 20687 408 

7040 Forsikringer 2648 1117 1531 

7130 Reisekostnad  8979 -8979 

7411 Medlemskontingent til NGF 357766 305371 52395 

7740 Øredifferanser 1 0 1 

7770 Bank og kortgebyrer 165 224 -59 

Annen driftskostnad 1024162 980983 43179 

Driftskostnader 1024162 980983 43179 

Driftsresultat 680950 162995 517955 

Finansinntekter og finanskostnader 



 

8050 Annen renteinntekt 34018 29926 4092 

Annen finansinntekt 34018 29926 4092 

Finansinntekter 34018 29926 4092 

Netto finansresultat 34018 29926 4092 

Ordinært resultat før skattekostnad 714968 192921 522047 

Ordinært resultat 714968 192921 522047 

Årsresultat 714968 192921 522047 

Overføringer 

8990 Udekket tap 714968 192921 522047 

Sum overføringer 714968 192921 522047 

 

 

 

Balanserapport 

Haugaland Golfklubb 

 
01.01.2025 - 31.12.2025 

 

Balanse (2025) 

Regnskapskonto 31.12.2025 31.12.2024 

Eiendeler 

Anleggsmidler 

Varige driftsmidler  

1261 Klubbhus, Pro Shop 400000 400000 

Varige driftsmidler 400000 400000 

Anleggsmidler 400000 400000 

Omløpsmidler 

Fordringer  

Kundefordringer  

1500 Kundefordringer 3000  

Kundefordringer 3000  

Andre fordringer  

1579 Andre kortsiktige fordringer 1800 920 

1749 Andre forskuddsbetalte kostnader 7498  

1770 Andre periodiseringer -1400000  

Andre fordringer -1390702 920 

Fordringer -1387702 920 

Markedsbaserte aksjer  

1820 Aksjer i andre selskap 33000 33000 

Markedsbaserte aksjer 33000 33000 



Investeringer 33000 33000 

Bankinnskudd, kontanter og lignende  

1920 Bankinnskudd 3240.06.08201 720517 476525 

1930 Bank Høyrente 3240.05.16846 2492697 708679 

Bankinnskudd, kontanter og lignende 3213214 1185204 

Omløpsmidler 1858512 1219124 

Eiendeler 2258512 1619124 

Egenkapital og gjeld 

Egenkapital 

Opptjent egenkapital  

Annen egenkapital  

2050 Annen egenkapital 2211044 1496076 

Annen egenkapital 2211044 1496076 

Opptjent egenkapital 2211044 1496076 

Udisponert resultat 0  

Egenkapital 2211044 1496076 

Gjeld 

Kortsiktig gjeld  

Leverandørgjeld  

2400 Leverandørgjeld 9515 34476 

Leverandørgjeld 9515 34476 

Annen kortsiktig gjeld  

2995 Onsdagsscramble 37953 33572 

2999 Annen kortsiktig gjeld - 55000 

Annen kortsiktig gjeld 37953 88572 

Kortsiktig gjeld 47468 123048 

Gjeld 47468 123048 

Egenkapital og gjeld 2258512 1619124 
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